Dekanatsverband Gangelt - Selfkant e.V.

DekanatsschieRmeister: Peter Gerlach, Schulsts2538 Gangelt Hastenrath, Tel.: 02454/2731
Stvt. DekanatsschieBmeister: Karl-Heinz Welter, bartusstr. 5, 52538 Selfkant-Hongen, Tel.: 0245845
Stvt. Dekanatsschiemeister: Marcel de Bruin, lderither Weg 4, 52538 Selfkant-Susterseel, Tel5@3485

Hastenrath, den 24.6.2012
KK Hauptrunde 2012, 1. Bezirksklasse

Kabeln: 22.06.2012

Abschlusstabelle

Platz Mannschaft Gesamtl 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 KA

1 Stahel 357 30 30 30 30 30 29 30 29 30 30 29 30 30
2 Wehr 357 30 30 30 30 30 28 29 30 30 30 30 30 27
3 Isenbruch | 356 30 29 30 29 30 30 30 30 30 30 30 28

4 Tuddern i 355 30 30 30 30 30 30 29 30 30 30 26 30

5 Isenbruch llI 354 29 29 29 30 30 29 29 30 30 30 30 29

6 Isenbruch Il 352 28 30 30 27 29 30 30 30 30 30 30 28

6 Havertl 352 30 30 29 29 29 30 28 30 30 29 29 29

8 Breberen llI 350 29 30 30 29 30 29 27 30 29 30 30 27

9 Millen | 349 30 30 30 28 30 28 29 28 29 28 30 29

10 Kreuzrath | 346 30 29 29 29 30 29 28 25 30 30 28 29
10 Kreuzrath llI 346 26 29 29 29 30 28 29 29 30 30 27 30

12 Kreuzrath Il 345 28 29 29 26 28 27 29 30 30 30 30 29
13 Havert Il 342 22 29 29 30 29 27 28 30 30 29 30 29

14 Waldenrath | 341 29 29 30 30 24 30 29 29 26 28 29 28 1
15 Birgden | 341 29 27 30 29 30 26 26 28 29 29 28 30 O
16 Waldenrath lll 325 28 29 28 30 26 26 28 26 26 24 29 25
17 Schierw'rath | 317 25 29 27 27 27 23 26 29 30 20 25 29

Peter Gerlach, (Dekanatsschiel3meister)



12. Wettkampftag: 15.06.2012

Dekanatsverband Gangelt - Selfkant e.V.

DekanatsschieRmeister: Peter Gerlach, Schulsts2538 Gangelt Hastenrath, Tel.: 02454/2731
Stvt. DekanatsschieBmeister: Karl-Heinz Welter, bartusstr. 5, 52538 Selfkant-Hongen, Tel.: 0245845
Stvt. Dekanatsschiemeister: Marcel de Bruin, lderither Weg 4, 52538 Selfkant-Susterseel, Tel5@3485

Platz Mannschatft

Hastenrath, den 24.6.2012

KK Hauptrunde 2012, 2. Bezirksklasse

Abschlusstabelle

Gesamtl 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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Susterseel
Hastenrath |
Taddern |
Schierw'rath llI
Millen I
Waldenrath IV
Breberen |
Schierw'rath i
Stahe lll
Straeten
Breberen li
Hastenrath i
Stahe I
Millen I
Breberen IV
Schalbruch i
Schalbruch |
Waldenrath I

353
347

344
341
338
337
333
333
328
328
327
327
324
323
317
316
315
312

30 30 29 29 30 30 30 30 28 30 28 29
30 29 29 29 26 29 28 30 30 28 30 29
29 29 27 29 29 30 30 30 29 29 25 28
28 30 29 28 28 28 30 29 30 29 23 29
28 29 29 27 29 29 28 26 25 29 30 29
30 28 29 27 28 29 30 29 27 26 28 26
28 26 27 26 28 28 26 28 29 29 29 29
27 27 27 29 28 29 26 29 27 27 28 29
29 26 29 20 29 30 27 30 26 24 29 29
28 25 28 29 27 29 24 28 24 27 30 29
26 24 27 28 28 28 23 29 29 28 30 27
27 28 28 23 27 26 29 28 27 30 29 25
27 28 21 29 25 27 29 28 29 27 27 27
25 25 29 30 30 27 25 26 28 25 25 28
28 24 29 23 29 27 20 27 27 26 28 29
27 24 26 26 27 27 30 26 25 24 25 29
27 26 28 22 24 28 27 25 28 27 27 26
26 26 24 29 26 23 28 28 23 27 28 24

Peter Gerlach, (Dekanatsschiel3meister)



